
令和４年１０月２５日

保護者様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

校 長 山 下 勝 也

ＰＴＡ会長 池 尻 幸 子

合 唱 コ ン ク ー ル の ご 案 内（合唱順決定）

秋冷の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のように令和４年度合唱コンクールを開催致します。合唱の順番が決定しま

したので、再度、合唱コンクールのご案内をさせていただきます。今年度は体育大会同様、

新型コロナ感染対策を踏まえての開催となりますので、何かとご不便をおかけすることに

なりますが、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

Ⅰ 日 時 令和４年１１月１日（火）

１ 年 １０時３０分～１１時５５分

２･３年 １２時４５分～１５時４５分

Ⅱ 場 所 コスモスシアター大ホール

Ⅲ 保護者の参観 密を避けるために、保護者は各家庭１名での参観でお願いします。当日

は受付で名前をチェックした後、２階の観客席からの参観となります。

Ⅳ 内 容 各学級とも選択曲１曲

○１年生の選択曲

１組 「マイバラード」 ２組 「この星に生まれて」

３組 「怪獣のバラード」 ４組 「大切なもの」

５組 「はばたこう明日へ」 ６組 「変わらないもの」

※発表順 １年２組→１年４組→１年３組→１年１組→１年６組→１年５組

○２年生の選択曲

１組 「With You Smile」 ２組 「明日へ」

３組 「旅立ちの時～Asian Dream Song～」 ４組 「ＣＯＳＭＯＳ」

５組 「涙をこえて」 ６組 「輝くために」

７組 「時を越えて」

○３年生の選択曲

１組 「Story」 ２組 「YELL」

３組 「手紙」 ４組 「３月９日」

５組 「あなたへ～旅立に寄せるメッセージ～」 ６組 「栄光の架け橋」

７組 「友」

※発表順 ２年２組→３年１組→２年７組→３年５組→２年３組→３年４組→２年１組

→休憩→３年３組→２年６組→３年７組→２年５組→３年６組→２年４組→３年２組

※ 車でのお越しはご遠慮ください。




